Директору
МБОУ Рождественской СОШ
Ивановой В.В.
от _______________________________
ФИО родителей (лиц их заменяющих)

Заявление

        Прошу зачислить моего сына (дочь), обучающегося ____ класса в летний лагерь с круглосуточным пребыванием МБОУ Рождественской СОШ с  1 по  20 июля 2019 года.

______________                                                             ___________     __________________
        Дата                                                                                                Подпись                       Расшифровка